
令和５年 6 月 23 日 

 

本格的な夏を前に暑い時季となりましたが、皆様体調は崩しておりませんでしょうか？ 

 

さて弊社では、定期消防訓練を実施いたしました。 

今回は大成電気サービス株式会社様を講師にお招きし、実践的な避難訓練と消火器の取り

扱いについて実際に実施、体験いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※実際に粉消火器の取り扱い講習を受けている様子。 

皆さん真剣に説明を受けていますね！！ 

 

いざとなった時にスムーズに動くためにはやはり訓練は必要です。 

ホーム食品グループは安心安全な食品を皆様に届けるため、あらゆる想定をしながら前進

してまいります。これからもご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


